
Ve spodních bariérách lze přidat mini branku a 
vytvořit druhý herní prostor na ústřední ploše 
hřiště. Malou bránu lze také nainstalovat jako 
samostatný prvek.

Volně stojící minibrána COSMOS
FRE2214

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Položka č. FRE2214-3317

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV 209x48x108 cm
Věková skupina 3+
Kapacita (uživatelé) -
Možnosti barev n

1 / 09/05/2024



HDPE panely jsou vyrobeny z více něž 95% z 
post-spotřebních materiálů, jakými jsou např. 
potravinové obaly. Dostupné jsou v 
tmavomodré, ale lze si je vyžádat ve vícero 
barevách. Chcete-li zvýšit designovou a herní 
hodnotu, můžete si také vybrat panely HDPE s 
vyrytými vzory nebo logem.

All steel components are manufactured from 
carbon steel, welding's according EN ISO 5817 
& Hot dip galvanised (HDG) according to 
ISO1461. This process ensures good protection 
in all circumstances.

 

Volně stojící minibrána COSMOS
FRE2214

Položka č. FRE2214-3317

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 0 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

0,0 m²

Celková doba instalace 3,9
Objem výkopu 0,32 m³
Objem betonu 0,31 m³
Hloubka základu 
(standard)

50 cm

Hmotnost dodávky 144 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Informace o záruce
EcoCore HDPE Celoživotní
HDG sloupek Celoživotní
Zaručené náhradní díly 10 let

2 / 09/05/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

FRE2214-3317 198,24 2,09 63,26

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

3 / 09/05/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
FRE2214



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Volně stojící minibrána COSMOS
FRE2214

4 / 09/05/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/d98f1dca-3e33-426c-af69-23d7ce5b861f/FRE2214_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/ff21a58d-15eb-440d-b396-d82cf9e8c689/FRE2214_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4

